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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga intraprenadavtalet för drift 

av gruppbostäder, servicebostad och daglig verksamhet för perioden 

1 april 2015 till 31 december 2015. 

 

 

 

Göran Sjödin       Eva Frykler 

Tf. Stadsdelsdirektör    Verksamhetsområdeschef 

 

Sammanfattning 

Älvsjö gruppbostäder, servicebostad och daglig verksamhet för 

funktionsnedsatta drivs sedan 1 april 2009 på intraprenad.  

Intraprenadavtalet är anbudsupphandlat att gälla till och med 31 

mars 2014 och kan förlängas på oförändrade villkor med ett plus ett 

år, till längst 31 mars 2016.  

 

Stadsdelsförvaltningen genomförde 2013 en uppföljning av 

intraprenadavtalet. Uppföljningen av intraprenadavtalet visade att 

samtliga enheter arbetar enligt avtalet och utfallet av den 

sammantagna bedömningen var att verksamheterna har god kvalitet 

utifrån arbetssätt och metoder.  

 

Stadsdelsnämnden beslutade att förlänga intraprenadavtalet för drift 

av Älvsjö gruppbostäder, servicebostad och daglig verksamhet med 

ett år för perioden 1 april 2014 till 31 mars 2015. 

 

Genomförd verksamhetsuppföljning 2014 visar att samtliga enheter 

arbetar enligt avtalet och utfallet av en sammantagen bedömning är 

att verksamheterna har god kvalitet utifrån arbetssätt och metoder. 

Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att förlänga intraprenad-

avtalet för drift av Älvsjö gruppbostäder, servicebostad och daglig 

verksamhet med nio månader.  
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Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom verksamhetsområdet äldreomsorg 

och funktionsnedsatta. Stadsdelsnämndens råd för 

funktionshinderfrågor och förvaltningsgrupp behandlade ärendet 

den 11 december 2014. 

 

Bakgrund 

Älvsjö gruppbostäder – Kvarnstugans gruppbostad, Sjöholmens 

gruppbostad, Folkparksvägens gruppbostad, Sulvägens grupp-

bostad och Brännkyrka gruppbostad, - Folkparksvägens service-

bostad samt Långsjöns dagliga verksamhet drivs efter anbuds-

upphandling på intraprenad sedan 1 april 2009. Intraprenadavtalet 

gäller till och med 31 mars 2015 och kan efter överenskommelse 

förlängas på oförändrade villkor till längst 31 mars 2016. Stadsdels-

förvaltningen har 2014 genomfört en verksamhetsuppföljning av 

intraprenaden.  

 

Ärendet 

Verksamhetsuppföljningen 2014 har omfattat: 

 Analys av genomförd uppföljning 2013 

 Uppföljningsbesök på respektive enhet 

 Analys av resultat från brukarundersökning 

 

Genomförd uppföljning 2013 

Extern uppföljare EKR (effektivitet, kvalitet och resultat) 

genomförde 2013 en omfattande uppföljning av intraprenadavtalet. 

Verksamhetsuppföljningen 2013 omfattade granskning av: 

 Verksamheten bedrivs enligt lagstiftning samt aktuella 

föreskrifter och allmänna råd 

 Tillgång till hälso-och sjukvård samt tandvård 

 Rutiner för kost 

 Rutiner för basal hygien 

 Rutiner för nyckelhantering 

 Brandrutiner 

 Personalens beskrivning av rutiner för arbetsmiljö 

 Arbetsledning 

 Personal 

 Fritids- och kulturaktiviteter 

 Brukarundersökningar 

 Brukar-/anhörigråd 

 

En sammantagen bedömning 2013 av intraprenadavtalet visade att 

samtliga enheter arbetar enligt avtalet och att verksamheten har god 

kvalitet utifrån arbetssätt och metoder.  



 Tjänsteutlåtande 

Dnr.2.2.1.453 - 2014 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

 

 

 

Enhetsbesök 2014 

Förvaltningen har under hösten 2014 genomfört en 

verksamhetsuppföljning av intraprenadens enheter. Årets 

uppföljning har omfattat de utvecklingsområden som identifierades 

vid föregåendes års uppföljning - genomförandeplanerna behövde 

bli mer detaljerade - samverkan med beställaren kunde utvecklas - 

vikariernas sätt att dokumentera innan de har egen behörighet till 

dokumentationssystemet borde ses över. Samtliga enheter har 

besökts och en granskning av den sociala dokumentationen samt 

aktuella rutiner har genomförts. Förvaltningen gör en bedömning att 

utföraren uppfyller de krav som är ställda inom ramen för 

uppföljningen. 

 
Brukarundersökning 

Stockholm stad genomför årligen brukarundersökningar i enkätform. 

Resultatet från brukarundersökningen 2014 visar sammantaget att 

brukarna är nöjda med verksamheten. Enheterna arbetar aktivt med 

resultaten och definierar årligen utvecklingsområden. Definierat 

utvecklingsområde 2013 var den enskildes trygghet, resultaten i 

brukarundersökningen visar att den enskildes upplevelse av trygghet 

har ökat. Verksamheten arbetar med att fördjupa 

brukarundersökningarna genom att ta fram egna enhetsenkäter. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Verksamhetsuppföljning och brukarundersökning visar att 

intraprenaden sammantaget har god kvalitet och ger en god omsorg. 

Verksamheten arbetar systematiskt med utveckling och förbättring 

av kvalitén. Med hänvisning till resultatet av genomförd 

uppföljning föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden beslutar att 

förlänga intraprenadavtalet för drift av gruppbostäder, servicebostad 

och daglig verksamhet för perioden 1 april 2015 till 31 december 

2015.  

 

Bilagor 

1. Uppföljning av intraprenadens enheter 


